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Vins ouverts

CL CHF

Vins blancs

10

10

10

10

10

Vins rouges

10

10

10

10

10

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus



Vins blancs suisses

CL CHF
Neuchdtel
Chasselas Traditionnel
Neuchatel AOC, Cave Chatenay-Bouvier, Boudry 50 20.00
75 29.00
Chardonnay
Neuchéatel AOC, Domaine de Montmolin, Auvernier 75 42.00
Pinot Gris
Neuchatel AOC, Domaine de Montmolin, Auvernier 75 42.00
Neuchdtel spécialités fut de chéne
Chardonnay
Neuchéatel AOC, Domaine de Montmolin, Auvernier 75 65.00
Vins rosés suisses
CL CHF
Neuchdtel
CEil de Perdrix
Neuchatel AOC, Cave Chatenay-Bouvier, Boudry 50 26.00
75 40.00
Vaud
Rosé de Gamay 50 18.00

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus



Vins rouges Neuchatelois

Neuchdatel

Pinot Noir
Neuchatel AOC, Domaine Hopital Pourtales, Cressier

Pinot Noir
Neuchatel AOC, Domaine Descombes et fréres, Cressier

Pinot Noir
Neuchatel AOC, Cave Chatenay-Bouvier, Boudry

Deux Sauvages, assemblage Gamaret et Garanoir
Neuchatel AOC, Domaine de Montmolin, Auvernier

Neuchdtel spécialités fat de chéne

L'Insolite, Assemblage Gamaret, Garanoir, Pinot Noir
Vin Suisse, Domaine Grisoni, Cressier

Pinot Noir élevé en F(it de Chéne
AOC Neuchatel, Cave Descombes et freres, Cressier

Pinot Noir élevé en Fiit de Chéne
AOC Neuchatel, Chateau de Vaumarcus, Vaumarcus

Pinot Noir élevé en f(it de chéne
AOC Neuchatel, Domaine de Montmolin, Auvernier

CL

75
150

75
50

75

50

75

75

75

50

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus

CHF

42.00
98.00

42.00
30.00

42.00

35.00

52.00

60.00

60.00

38.00



Vins rouges cantons suisse

CL CHF
Tessin
Merlot
Del Ticino DOC 75 60.00
Valais
Humagne Rouge
AOC Valais 50 35.00
75 60.00
Cornalin
AOC Valais 50 38.00
75 62.00
Syrah
AOC Valais 75 58.00
Thurgovie
Koo Kuu, Cabernet Jura 75 65.00
Vin Suisse, Domaine Lenz, Uessligen
Vins rouges italiens
Primitivo Di Manduria DOC
Notte Rossa 75 43.00
Primitivo Puglia IGT 50 30.00
Le Volte Dell’Ornellaia
Toscana IGT 75 62.00
Vins rouges francais
CL CHF
Gamay, Louis Latour, Bourgogne
Beaune, Cote-D’Or 75 55.00
Bouquet des Garrigues, Cétes-du-Rhone, Le Clos des Caillou 75 42.00
70 % Grenache - 15 % Syrah -5 % Mourvédre - 5 % Carignan -5% Counoise
Les Quartz CDR, Cétes-du-Rhone, Le Clos des Caillou 75 55.00

80 % Grenache - 20 % Syrah

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus



Vins rouges espagnols

Rioja Crianza Lacrimus DOC
Tempranillo y Graciano 75 46.00

Vin rouge portugais

Esporao Reserva
DOC Alentejo Portugal (BIO) 75 60.00

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus



Les bouteilles de la cave du patron

Suisse
CL CHF Unité
LACRIMA NOBILIS 2020, Pinot Noir, Bouteilles produites 885
Caves du Prieuré de Cormondreche 75 135.00
France
CHATEAU CITRAN 2016, Haut Médoc
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc 75 75.00
CHATEAU CHASSE-SPLEEN 2018, Cru Bourgeois, Moulis AOC
Cabernet-Sauvignon, Merlot, Petit Verdot 75 105.00
CHATEAU TOUR BALADOZ 2018, Saint-Emilion Grand Cru 75 115.00

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Carménére, Malbec, Petit Verdot

CHATEAU TALBOT, Grand Cru Classé, Saint-Julien
Cabernet Sauvignon, Merlot et Cabernet Franc 150 360.00

Italie

Lacryma Christi del Vesuvio Rosso 2018
DOC, San Gregorio 75 75.00

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus


https://www.flaschenpost.ch/fr/chateau-chasse-spleen-cru-bourgeois-moulis-aoc_chateau-chasse-spleen?_size=750&_vintage=2021&_packaging=Spezialverpackung&_sku=1193249

Apéritifs

CL CHF
Pastis - 45% 2 4.00
Ricard —45% 2 4.00
Bitter 10 5.00
Martini blanc - 15% 4 5.50
Martini rouge - 15% 4 5.50
Campari - 23% 4 5.50
Suze - 20% 4 5.50
Soft 10 1.50
Absinthe des vallées - 53% 2 8.00
Blanc cassis — 16% 2 4.80
Prosecco — 12% 10 6.00
Bieres

CL CHF
Eichhof Lager - 5.2% 20 3.50

30 4.00

50 6.00
Erdinger Blanche - 5.3% 33 4.50
Whiskys

CL CHF
Laphroaig - 40% 2 12.00
Macallan - 40% 2 12.00
Dalwhinnie - 43% 2 12.00

Digestifs

Poire - 37.5%

Vieille prune - 40%
Abricot valadiere -37.5%
Bailey’s - 17%

Amaretto - 28%
Limoncino - 28%
Calvados - 40%

Grappa barolo - 40%
Marc-41%

Grand Marnier —40%
Frangelico — 20%
Prunelle de Bourg. —35%
Kirsch —37.5

Pomme Willisau —37.5%
Cognac V.S.0.P — 40%

Rhum Diplomatico —40%

Cocktails

Gin Tonic
Whisky + soft
Rhum + soft
Cocktails S/alcool

Cocktails avec alcool

(Voir carte des cocktails)

CL CHF
2.5 6.00
2.5 6.00
2.5 6.00
4 6.00
4 6.00
4 6.00
2.5 8.00
2.5 8.00
2.5 6.00
4 6.00
4 6.00
4 6.00
2 6.00
2 6.00
2.5 8.00
2.5 8.00
CL CHF
4 12.00
4 12.00
4 12.00
9.00
10.00/12.00



Minérales bouteilles

CHF
4.00
4.80
4.80

6.50
11.00

6.50
11.00

5.00

4.00

CL
TH Tonic 20
Coca cola zéro 33
Sinalco 30
Henniez bleu 50
100
Henniez verte 50
100
Taxe de service carafe eau 100
Nectar de fruits
Péche 20
Jus de fruits
Orange, Tomate 20

Boissons chaudes

4.00

Ristretto / Expresso
Café

Thé / infusion
Renversé
Capuccino
Macchiato

Chocolat chaud / froid

Chocolat chaud facon Viennois

3.80
3.80
3.80
4.00
4.00
6.00
4.50

6.00

Minérales au verre

2di
Coca-Cola 2.90
Thé froid citron 2.90

Thé froid péche 2.90
Limonade citron 2.90

Eau plate / gazeuse 2.90

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA 8.1% inclus

3dl

3.90
3.90
3.90
3.90

3.90

5di

4.90
4.90
4.90
4.90

4.90



